تروریست حکومتی رژیم آخوندی و نقش آن در منطقه

پیرامون چگونگی پدیده نوظهوری بنام جمهوری اسلامی در ایران در سال 1357 خورشیدی که برابر با 1979 میلادی یک پدیده آسمانی و یا فرایند حاصل از یک انقلابی که بسیاری بر حسب عادت و بدور از درک ژرف از مفهوم انقلاب، بدان نسبت میدهند نبوده، بلکه بخاطر ایجاد یک توازن قدرت اقتصادی - سیاسی جهانی آنهم بر پایه محاسبات مورد نظرشان در زمینه منافی بوده است که لازم دیدند در خاورمیانه انجام گیرد.